
 

 

UCHWAŁA Nr LXXIX/512/24 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art., 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 1693, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/472/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2024 rok, zmienionej 

- Zarządzeniem nr 4/24 Burmistrza Ciechocinka z dnia 10 stycznia 2024 roku, 

- Uchwałą nr LXXVI/498/24 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 1 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 18/24 Burmistrza Ciechocinka z dnia 2 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 44/24 Burmistrza Ciechocinka z dnia 23 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 52/24 Burmistrza Ciechocinka z dnia 4 marca 2024 roku 

- Zarządzeniem nr 52/24 Burmistrza Ciechocinka z dnia 4 marca 2024 roku 

- Uchwałą nr LXXVII/508/24 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 12 marca 2024 roku 

- Zarządzeniem nr 61/24 Burmistrza Ciechocinka z dnia 25 marca 2024 roku 

- Zarządzeniem nr 69/24 Burmistrza Ciechocinka z dnia 4 kwietnia 2024 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 pkt. 1) wydatki bieżące w wysokości 67.777.312,92 zł, zwiększa się do kwoty 

67.817.312,92 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 55.856.109,03 zł, zwiększa się do 

kwoty 55.896.109,03 zł, 

3) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 

26.180.917,68 zł, zwiększa się do kwoty 26.220.917,68 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 2) Wydatki majątkowe w wysokości 13.489.556,42 zł, zmniejsza się do kwoty 

13.449.556,42 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit. a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 13.489.556,42 zł, zmniejsza się do 

kwoty 13.449.556,42 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2714



§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie wydatków w budżecie na 2024 rok, o których mowa w § 

1 ust. 1 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały: 

- Zmiana planu wydatków - załącznik nr 1, 

- Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych na 2024 rok – załącznik nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Jerzy Sobierajski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2714



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2714


		2024-04-18T09:27:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




